股票代码：000958   股票简称：东方能源  公告编号：2016-026

石家庄东方能源股份有限公司

非公开发行股票及重大资产重组实施进展情况的公告

      石家庄东方能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016

年 3月 17日披露了公司非公开发行股票及重大资产重组的工作

进展情况 （详见《非公开发行股票及重大资产重组实施进展情

况的公告》；公告编号：2016-009；巨潮资讯网）。目前，公司仍

在积极办理良村热电及供热公司股权收购完成后的工商登记变

更工作。公司将按相关规定及时披露实施进展情况。

特此公告。

                 石家庄东方能源股份有限公司董事会

                                  2016 年 4 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。